
Tworzenie przywieszek do bagażu
Instrukcje Nie. 3036

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Szukasz wyjątkowych i spersonalizowanych przywieszek do bagażu, których możesz użyć do rozpoznania swojego
bagażu w dowolnym momencie? Niech ten kreatywny pomysł Cię zainspiruje!

Znakowanie za pomocą długopisu do znakowania

Chcesz oznaczyć swoje zawieszki adresem lub wiadomością? Wstępnie narysuj wszystkie litery, symbole lub nawet
rysunek ołówkiem, a następnie użyj pisaka do znakowania, aby wszystko odrysować. Widoczne linie ołówka można
następnie łatwo usunąć za pomocą gumki. Pokryj drewnianą zawieszkę ochronną warstwą lakieru do serwetek, aby
móc ją łatwo wyczyścić po podróży. Napis można również umieścić z tyłu zawieszki zaprojektowanej z motywami
wyciętymi laserowo.

Ozdobne drewniane przywieszki



Szczególnie piękne drewniane przywieszki mogą być tworzone z motywem jedwabiu słomkowego i motywami
wycinanymi laserowo. Nie jest to wcale trudne, ponieważ wycięte laserowo drewniane motywy są już gotowe.

Weź wybraną słomianą nić z motywem i pokryj drewnianą zawieszkę VBS "Tag" cienką warstwą lakieru do
serwetek. Umieść słomianą nić na wierzchu i delikatnie dociśnij ją ręką. Następnie ponownie pokryj ją lakierem do
serwetek. Jest to zarówno klej, jak i lakier ochronny w jednym.

Po wyschnięciu odetnij nadmiar nici słomianej od krawędzi wisiorka. Następnie użyj kleju rzemieślniczego VBS, aby
przykleić wycięte laserowo motywy do zaprojektowanej zawieszki według własnego gustu. W naszym przykładzie
przyczepiliśmy zawieszki do torby za pomocą skórzanego paska.

Szczegóły artykułu:



Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

20727 Ozdobne zawieszki VBS "Tag" 1

22013 Tła z nici słomkowej "Dookoła świata", zestaw 8 sztuk 1

22018 Motywy wycinane laserowo "Dookoła świata" 1

580052 Pióro brandingowe 1

27541 Lakier do serwetek VBS "Błyszczący"100 ml 1

120340 Pędzel do serwetek / pędzel do decoupage'u VBS 1

45130702 Szablon, DIN A5 1

650663-70 Okrągły pasek skórzany, Ø 2 mmCzarny 1

111065 Klej do rękodzieła VBS85 g 1

132770 Profesjonalne nożyczki "Finny Alpha" 1


